














01 - TIMON / DRAWBAR é

ANDERSON

DETAIL A

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




01 - TIMON / DRAWBAR

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
4 1 079-FRM-AH |LEVELING BAR BARRE DE MISE A NIVEAU
6 1 325109-1  |MANUAL CASE BOITIER DU MANUEL
9 1 500352 BOLT11/4x41/2NCZ BOULON 11/4 x4 1/2NC Z
10 1 501078 HEX NYLON LOCKNUT GR5 1 1/4-7 Z ECROU NYLON IND HEX GR5 1 1/4-7 Z
11 1 302021 SECURITY CHAIN CHAINE DE SECURITE
14 9 502004 FLAT WASHER 3/8 Z RONDELLE PLATE 3/8 Z
15 5 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5
20 4 506124 HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8
22 4 506050 HEX NUT M6 X 1 ECROU NYLON M6 X 1
25 4 470051 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU
28 2 450858 6 M.JIC - 6 MJIC 6 M.JIC - 6 M.JIC
30 1 079-FRM-196 [DOMPER CYLINDER BLOCKER BEQUILLE CYLINDRE DOMPEUR
31 1 079-FRM-198 [LOCK FOR DOMPER CYLINDER BLOCKER BARRURE DE LA BEQUILLE DOMPEUR
32 1 320031 LOCKPIN BARRURE
34.4 1 450448 5100-06-06 HOLE 1/16 5100-06-06 ORIFICE 1/16
35 1 466998 HYDRAULIC VALVE VALVE HYDRAULIQUE
36 1 450542 6 M.JIC - 6 M.NPT 6 M.JIC - 6 M.NPT
37 1 450994 6 F.JIC - 6 M.NPT 6 F.JIC - 6 M.NPT
38 2 450897 NUT FOR HYDRAULIC FITTING ECROU POUR ADAPTEUR HYDRAULIQUE
39.1 1 467844 CYLINDER CYLINDRE
39.2 1 451265 8 M.JIC - 8 M.ORB 90° 8 M.JIC - 8 M.ORB 90°
39.3 1 451261 6 M.JIC - 8 M.ORB 6 M.JIC - 8 M.ORB
40 1 079-FRM-DA |[TONGUE HOSE SUPPORT SUPPORT BOYAU POLE
41 1 079-FRM-DB [TONGUE HOSE SUPPORT ARM BRAS SUPPORT BOYAU TIMON
42 2 506111 HEX. BOLT M10 X 1.5 X 110mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 110mm CL8.8
43 2 506178 HEX. BOLT M10 X 1.5 X 100mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 100mm CL8.8
45.2 2 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE
45.3 2 506102 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.756 X 45mm CL8.8
45.5 2 079-FRM-Al |PIN AXE
45.6 1 079-FRM-AG |POLE FRONT PART PARTIE AVANT DU TIMON
46 1 079-FRM-BC [PIN AXE
47 1 506065 HEX. BOLT M10 X 1.5 X60 mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X60 mm CL8.8
52.1 1 079-FRM-AD |POLE TIMON
52.2 2 079-FRM-AF _[PIN AXE
52.3 2 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75
52.4 2 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE
52.5 2 506102 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




01 - TIMON / DRAWBAR

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 8 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5

2 8 506170 HEX. BOLT M20 X 2.5 X 90mm CL8.8 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 90mm CL8.8

3 1 245164 SWIVELL ATTACHMENT MAIN TOURNANTE
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 1 213078 TWING EYE COUPLING MAIN A ANNEAU

2 8 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5

3 8 506187 HEX. BOLT M20 X 2.5 X 90mm CL10.9 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 90mm CL10.9

4 1 302077 CHAIN CHAINE

5 1 325502 PADLOCK CADENAS

CHAINE ET CADENAS SONT FOURNIS COMME DISPOSITIFS DE
PROTECTION CONTRE UNE UTILISATION NON AUTORISEE.

CHAIN AND PADLOCK ARE PROVIDED AS PROTECTIVE DEVICES
AGAINST UNAUTHORIZED USE.

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM







02 - CHASSIS / FRAME é

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




02 - CHASSIS / FRAME

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 1 079-FRM-BU |[FRAME CHASSIS
2.1 2 079-FRM-AC |[TANDEM SUPPORT SUPPORT DE TANDEM
2.2 2 500319 HEXBOLT GR51-14 X/2Z BOULON HEX GR5 1-14 X2 Z
2.3 2 234145 BRACKET FERRURE
24 2 079-TAN-AC_|TANDEM PIN AXE DU TANDEM
2.5 12 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5
2.6 12 506054 HEX. BOLT M16 X 2.5 X60mm CL8.8 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 60mm CL8.8
3 1 506065 HEX. BOLT M10 X 1.5 X60 mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8
4 1 079-FRM-BD |[DOMPER CYLINDER PIN AXE DU CYLINDRE DOMPEUR
5 5 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5
6 13 506050 HEX' NUT M6 X 1 ECROU NYLON M6 X 1
7 6 470051 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU
8 1 488101 TEFLON SHEET FEUILLE DE TEFLON
9 6 506116 HEX FLAT HEAD CAP SCREW GR5 5/16-18 X 1 1/2  |VIS A TETE FRAISEE ALLEN M8-1.25 X 30MM
10 6 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25
11 5 502019 FLAT WASHER M10 Z RONDELLE PLATE M10 Z
12 13 320068-3  |CABLE CLAMP SERRE-CABLE
13 1 079-FRM-DK |[COUNTER WEIGHT CONTRE POIDS
14.1 10 506080 HEX. BOLT M16 X 2.5 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8
14.2 10 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5
15 1 079-FRM-278 |COVER REAR SKATE LONG FRAME RBM COUVERT PATIN ARRIERE FRAME LONG RBM
16 4 500705 CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




02 - AILES (S| EQUIPE) / FENDERS (WHEN EQUIPPED) %

ANDERSON

AVEC OPTION TANDEM SUIVEUR
WITH STEERABLE TANDEM OPTION

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




02 - AILES (S| EQUIPE) / FENDERS (WHEN EQUIPPED)

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 1 079-FRM-094-M FENDER AILE
2 6 502002 FLAT WASHER 1/4 Z RONDELLE PLATE 1/4 Z
3 10 506050 HEX NUT M6 X 1 ECROU NYLON M6 X 1
4 1 079-FRM-094 FENDER AILE
5 6 506157 CARRIAGE BOLT M6 X 1.0 X 16 CL8.8 BOULON CAROSSERIE M6 X 1.0 X 16 CL8.8
6 4 502019 FLAT WASHER M10 Z RONDELLE PLATE M10 Z
7 2 506171 HEX. BOLT M10 X 1.5 X 120mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 120mm CL8.8
8 2 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5
9 4 506124 HEX. BOLT M6 X 1 X20mm CL8.8 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
10 2 079-FRM-236 FENDER EXTENSION EXTENSION D'AILE
11 8 506124 HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8
12 8 506050 HEX NUT M6 X 1 ECROU NYLON M6 X 1

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




















































05 - ARBRE A CONVOYEUR / CONVEYOR SHAFT

ANDERSON

]

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




05 - ARBRE A CONVOYEUR / CONVEYOR SHAFT

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 1 079-CON-AJ |BALE STOPPER CYLINDER PIN AXE CYLINDRE ARRET BALLE

2 1 079-CON-AM |RACK AND PIGNON SHAFT ARBRE DE LA CREMAILLERE

3 10 079-CON-160 [RACK AND PIGNON TEFLON 2.375 TEFLON POUR CREMAILLERE 2.375

4 10 506166 HEX. BOLT M10 X 1.5 X 1770mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 170mm CL8.8

5 31 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

6 5 079-CON-049 [UPPER PLATE FOR RACK AND PIGNON PLQ DESSUS TEFLON CREMAILLAIRE

7 5 079-POU-191 [BOTTOM PLATE FOR RACK AND PIGNON PLQ DESSOUS TEFLON CREMAILLERE

8 21 502019 FLAT WASHER M10 Z RONDELLE PLATE M10 Z

9 21 506009-1  |HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




K

06 - POUSSOIR A BALLE / BALE PUSHER

ANDERSON

DETAIL A

DETAIL B

DETAIL C

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




06 - POUSSOIR A BALLE / BALE PUSHER

ANDERSON

ITEM

PART/PIECE

ENGLISH DESCRIPTION

DESCRIPTION FRANCAISE

NOTE

079-POU-BG

PUSHER BASE

BASE DU POUSSOIR

QT
1 1
2 6 079-POU-257 |TEFLON SLIDER PAD BANDE DE GLISSEMENT
3 1 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5
4 8 502019 FLAT WASHER M10 Z RONDELLE PLATE M10Z
5 1 506107 HEX BOLT M20 X 2,5-150 CL8.8 Z BOULON HEX M20 X 2,5 - 150 CL8.8 Z
6 8 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5
7 8 500707 CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 40 CL4.6 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 40 CL4.6
8 2 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75
9 1 506121 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8
10 20 501144 FLANGE NUT ECROU A EMBASE
11 20 506161 HEX FLAT HEAD CAP SCREW M8X1.25 X 20MM VIS A TETE FRAISE A 6 PANS M8X1.25 X 20MM
12 4 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE
13 2 502017 FLAT WASHER SAE 3-4 ZINC RONDELLE PLATE SAE 3-4 ZINC
14 1 086-POU-AD [PUSHER TOP ASSEMBLY TETE DE POUSSOIR
15 1 086-POU-AF |THIRD BALE STOPPER BLOQUEUR 3E BALLE
16 1 501138 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 120mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 120mm CL8.8

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM






















08 - TANDEM & ESSIEUX SANS FREIN / TANDEM & AXLE W/O BRAKE é

ANDERSON

DETAIL A .
2224

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




08 - TANDEM & ESSIEUX SANS FREIN / TANDEM & AXLE W/O BRAKE

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 1 079-TAN-AE |LEFT TANDEM WITHOUT BRAKES TANDEM GAUCHE SANS FREIN
2 1 079-TAN-AD |RIGHT TANDEM WITHOUT BRAKES TANDEM DROIT SANS FREIN
222 4 481406 HUB MOYEU
2.2.21 2 303491 BEARING 28995 * ROULEMENT 28995 *
2222 2 303492 BEARING CUP KOYO-28921 * CAGE DE ROULEMENT KOYO-28921 *
2223 1 303490 RADIAL SHAFT SEAL 10000 * JOINT RADIAL 10000 *
2224 1 481020 SEAL BOUCHON
2225 1 303510 SEAL JOINT
2226 8 481006 STUD DE HUB 5/8 GOUJON DE MOYEU 5/8
2227 1 481406* |COMPLETE HUB MOYEU COMPLET
22238 4 500040 HEX BOLT GR5 5/16-18 X 1/2 BOULON HEX GR5 5/16-18 X 1/2
2229 8 501902 HEX WHEEL NUT 5/8-18 ECROU DE ROUE 5/8-18
223 2 501133 HEX CASTLE NUT FLANGE 1 1/2-12 ECROU CHATEAU A EMBASE HEX GR5 1 1/2-12
224 2 320002 COTTER PIN GOUPILLE
3 4 481518 WHEEL ROUE RIGHT OR LEFT ASSEMBLY / ASSEMBLAGE DROITE OU
GAUCHE
3.1 4 234224 RIM JANTE
3.2 4 481522 TIRE PNEU

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE é

ANDERSON

AVANT / FRONT

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE

K

ANDERSON
ITEM| QTY # PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 4 481524 WHEEL ROUE RIGHT OR LEFT ASSEMBLY / ASSEMBLAGE
DROITE OU GAUCHE

1.1 4 234226 RIM JANTE

1.2 4 481522 TIRE PNEU

2 1 079-TAN-AG |LEFT TANDEM WITH BRAKES TANDEM GAUCHE AVEC FREINS
21 4 481119 BRAKED STUB AXLE ESSIEU FREINE

3 1 079-TAN-AH |RIGHT HD TANDEM WITH BRAKE TANDEM DROIT AVEC FREIN

#481252

#500608
WHEEL STUD
BOULON DE ROUE

#501913
WHEEL NUT
ECROU DE ROUE

#481032

#481253

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES é

ANDERSON

ARRIERE / REAR

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES §

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
3 4 481524 WHEEL ROUE RIGHT OR LEFT ASSEMBLY / ASSEMBLAGE DROITE OU
GAUCHE
3.1 4 234226 RIM JANTE
3.2 4 481522 TIRE PNEU
5 1 450862 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE
6 1 452000 1/2 QUICK COUPLER NPTM RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM
7 1 450008 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE
8 1 466999 BALL VALVE VALVE A BILLE
9 4 470143 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU
13 2 320002 COTTERPIN 3/16 X2 Z GOUPILLE FENDUE 3/16 X2 Z
15.1 1 079-TAN-AY |LEFT STEERABLE TANDEM WITH BRAKES TANDEM SUIVEUR GAUCHE FREINE
15.2 1 079-TAN-AX |RIGHT STEERABLE AXLE WITH BRAKES ESSIEU SUIVEUR FREINE DROIT
15.3 1 481126-3  [LINK BARRE DE LIAISON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES é

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES é

ANDERSON

N° [Qté| Code |Code Banalisé Désignation English description
[*) En SAV | le SE moyeu est livié dans sa dafinition standard catalogue et avec | {*) In AFTER-SALES SERVICE, complat hub is
un joint métallique. |l peut &tre difdrent de votre définition delivered in standard definition and a matal saal. It
can be different of your definifion

1 1 | M318200800 BIELLETTE ERM (406X120) 4T127 A 203 SLACK ADUSTER 4063120 4H 127 A 203

2 1 | M223751354 CAME GAUGHE 406120 L=457

3 2 | M326100350 CIRCLIPS EXT D=38"1.75 (406X120) CIRCLIP 38 {406x120)

4 6 | M351400150 RONDELLE GROWER D=8 BRAKE WASHER &2

b 6 | M320300084 VIS TETE H M 8X40 SCREW MaX40

B 2 | M339203500 JOINT METALLIQUE 32217 AV METALLIC JOINT 32217 AV

Fi 1| M343600100 APPUI BLT ARR. CARRE 90 DB5X150X10 BACK SUPPORT SQUARE 90 S@85X150X10

1 | M330200950 ECROU HE M85X2 CASTEL NUT Magx2

g 1 | M336400100 DEMI-LUNE D'ARRET @5.5 (ELASTIC PIM] ELASTIC PIN @5.5

10 1 |M324101680 CHAPEAU M165 PAS 2.00 - THle acier + cataphorése HUBCAP M1E5 PAS 2.00

11 2 | M339203505 APPUI ETANCHEITE POUR BLT 32217 SUPPORT TIGHT FOR BEARING 32217

12 8 | M335101600 GOUJON CRANTE 22 PAS 1,50ig=80/54 STUD 22 PAS 1,50ig=Blv54

13 2 | M353402590 ROULEMENT COMIQUE 32217 COMICAL ROLLER BEARING 32217

14 1| M431202201 SACHET 8 ECROU M223(1.5 A BEC BAG OF 8WHEEL NUTS M22X1.5 ABEC

15 1| M478000069 S'E TOLE FREIN 406X120+CALES GALUCHE BRAKE PROTECTION SHEET LEFT 408X120
16 b7 B0000T0 S'E TOLE FREIN 406X120+CALES DROIT BRAKE PROTECTICON SHEET RIGHT 406X120
17 2 | M351600010 ROMDELLE 38 5X55X2.7 CAME 406X120 WASHER CAM 408X120

18 1 | M355300002 Support da came 406x120 Lg. 96 NU CAM SUPPORT 406120 Lg.96 NU

19 1 | M316102001 Bague Antifriction @38x@42x| 35 WHITE METAL RING (238Xa42%L 35

20 1 | M337100100 GRAISSEUR M6 AUTOTARAUDEUR DROIT GREASE NIPPLE M&

2 1| M33T200400 GRAISSEUR 1/8" COUDE 67 .5"406X120)

22 2 | MWV00D03098 | M541308772 SE MOYEU COMPLET 9081 008XFR406X 120 () COMPLET HUB 101 0XF406X120 (%)

23 M540605020 KIT MACHOIRE 406X120 KIT BRAKE SHOES 406X120

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES §

ANDERSON

D@Q@@)E

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES %

ANDERSON

NO

Qte

Code

Désignation

M509500006

Corps Droit 1/2 Suiv. 1008XF 406x120 1/2V.820 S/P

M479856835

FUSEE ESS SUIV2 1008 XF 406X120

M320300129

VIS TETE H M12X90 CLASSE 8.8 ZN

-t

M320200015

ECROU NYLSTOP M12

—

M357200500

VERIN DE CENTRAGE D=40 COURSE 80

|l |XD]IN] =

MV00001953
M580001520

S/E FREIN 406X120 DROIT (VAR)

M455202016

SUPPORT CAME CAME 406X120 RECOUPE

MV00003958
M541308772

S/E MOYEU 908XFR 406X120 COMPLET (VAR)

M318200800

BIELLETTE BRM (406X120) 4T127 A 203

M573200062

S/E Chape Droite 1-2 SUIV.2 - 1008XF 406x120 - 1/2V.820 S/P

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM







10 - BEQUILLE / JACK

ANDERSON
ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 1 079-PIE-AA |JACK CRIC
2 1 250027 JACK'S FOOT BEQUILLE SANS CYLINDRE
3 1 250030 JACK LEVER LEVIER DE CRIC
6 1 090-FRM-AF [JACK SUPPORT SUPPORT DE BEQUILLE
7 1 090-PIE-AB_|JACK PIN GOUPILLE DE BEQUILLE
8 4 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5
9 1 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5
10 1 506137 HEX. BOLT M20 X 2.5 X 180mm CL8.8 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 180mm CL8.8
11 4 506037 NYLON NUT M16 X 2 ECROU NYLON M16 X 2
12 4 506154 CARRIAGE BOLT M16 X2 X 50 CL8.8 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8
13 4 502004 FLAT WASHER 3/8 Z RONDELLE PLATE 3/8 Z
14 1 452620 6 M.JIC - 6 M.BSPP 6 M.JIC - 6 M.BSPP
15 1 451359 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP
16 1 090-PIE-001 |LEVER HOLDER PORTE-LEVIER
17 4 404273 TRANSMISSION OIL (1L) HUILE TRANSMISSION (1 L)
18 4 506009-1  |HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8
19 4 502008-1 [FLAT WASHER 5/8 Z-SAE RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAE
20 1 250028-1 |TANK AND PUMP ASS POMPE ET RESERVOIR ASS
20.1 1 250028 JACK HAND PUMP POMPE A MAIN DE CRIC
20.2 1 250029 JACK OIL TANK RESERVOIR DU CRIC

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




11 - COFFRE / LOCKER

{

ANDERSON

T~

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




11 - COFFRE / LOCKER

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 1 079-FRM-CC |LOCKER FRAME CHASSIS DU COFFRE

2 1 211041 PADDLE HANDLE SERRURE A PALETTE

3 4 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

4 4 506025 HBZ M4 - 0.7 X16MM CL 8.8 Z HBZ M4 - 0.7 X16MM CL 8.8 Z

5 4 506048 NYLON NUT M4 ECROU NYLON M4

6 4 502004 FLAT WASHER 3/8 Z RONDELLE PLATE 3/8 Z

7 8 502109 RUBBER FLAT WASHER 3/8x0.093 RONDELLE CAOQUTCHOUC 3/8x0.093

8 4 500705 CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6

9 1 079-FRM-216 |RUBBER MATS TAPIS DE CAOUTCHOUC

10 6,300 ft 470985 FOAM TAPE 5/32 X 3/8 RUBAN MOUSSE 5/32 X 3/8

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM


























































24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (1/3) ﬁ

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (1/3)

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 2 223008  |ACCUMULATOR FIXING BRACKET BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEUR

2 1 470134  |ACCUMULATOR ACCUMULATEUR

3 1 451174 |6 M.JIC - 12 M.ORB 6 M.JIC - 12 M.ORB

4 2 501032 HEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z ECROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 Z

5 2 500114 HEX BOLT GR5 3/8-16 X 7 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7

6 1 451359  182505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP

7 2 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25

8 1 452000 1/2 QUICK COUPLER F RACCORD RAPIDE 1/2 M

9 1 452001 QUICK COUPLER 1/2 F RACCORD RAPIDE 1/2 F

10 1 322630 HOSE CLAMP SUPPORT DE HOSE

11 2 506122 HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8

12 1 506120 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30 VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30

13 1 506048 NYLON NUT M4 ECROU NYLON M4

14 1 325218 STEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN CABLE D'ACIER ASSEMBLE CROCHET ET GOUPILLE
15.1 2 451173 |6 M.JIC - 10 M.ORB 6 M.JIC - 10 M.ORB
15.2 1 465069 BRAKE BREAKAWAY VALVE VALVE DE RUPTURE FREIN
15.3 1 451262 |6 M.JIC - 10 M.ORB 90° 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°
15.4 1 234151 RETAINING WASHER SAFETY BRAKE RONDELLE DE RETENUE FREIN DE SECURITE
15.5 1 079-HYD-001 |[SPACER FOR HYD BRAKE EMERGENCY VALVE ESPACEUR POUR VALVE D'URGENCE HYD BRAKE
15.6 1 502044 LOCK WASHER 1/4 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4
16.7 1 506110 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 1.00 X 20 MM VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M6 X 1.00 X 20 MM

16 2 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

17 1 470143 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU

18 4 234107 BRAKE OPTION PLATE FERRURE

19 2 467345 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

20 4 506103 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8

21 8 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75

22 4 506095 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8

23 8 506012 HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8 BOULON HEX. M16 X2 X 40mm CL8.8

24 8 506037 NYLON NUT M16 X 2 ECROU NYLON M16 X 2

25 4 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE

26 2 467344 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

27 1 079-HYD-004 |CABLE GUIDE FOR HYD EMERGENCY BRAKE VALVE PASSE CABLE VALVE FREIN HYD URGENCE

28 2 506009-4 |HEX.BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8
29.1 1 452506 BRAKE QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE POUR FREIN
29.2 1 Viens avec |VF 3-8 GAS F CAP BOUCHON DE VF 3-8 GAS F

452506

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (2/3) %

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (2/3)

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 2 223008  |ACCUMULATOR FIXING BRACKET BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEUR

2 1 470134  |ACCUMULATOR ACCUMULATEUR

3 1 451174 |6 M.JIC - 12 M.ORB 6 M.JIC - 12 M.ORB

4 2 501032 HEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z ECROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 Z

5 2 500114 HEX BOLT GR5 3/8-16 X 7 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7

6 1 451359  182505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP

7 2 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25

8 1 452000 1/2 QUICK COUPLER F RACCORD RAPIDE 1/2 M

9 1 452001 QUICK COUPLER 1/2 F RACCORD RAPIDE 1/2 F

10 1 322630 HOSE CLAMP SUPPORT DE HOSE

11 2 506122 HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8

12 1 506120 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30 VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30

13 1 506048 NYLON NUT M4 ECROU NYLON M4

14 1 325218 STEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN CABLE D'ACIER ASSEMBLE CROCHET ET GOUPILLE
15.1 2 451173 |6 M.JIC - 10 M.ORB 6 M.JIC - 10 M.ORB
15.2 1 465069 BRAKE BREAKAWAY VALVE VALVE DE RUPTURE FREIN
15.3 1 451262 |6 M.JIC - 10 M.ORB 90° 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°
15.4 1 234151 RETAINING WASHER SAFETY BRAKE RONDELLE DE RETENUE FREIN DE SECURITE
15.5 1 079-HYD-001 |[SPACER FOR HYD BRAKE EMERGENCY VALVE ESPACEUR POUR VALVE D'URGENCE HYD BRAKE
15.6 1 502044 LOCK WASHER 1/4 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4
16.7 1 506110 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 1.00 X 20 MM VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M6 X 1.00 X 20 MM

16 2 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

17 1 470143 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU

18 4 234107 BRAKE OPTION PLATE FERRURE

19 2 467345 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

20 4 506103 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8

21 8 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75

22 4 506095 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8

23 8 506012 HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8 BOULON HEX. M16 X2 X 40mm CL8.8

24 8 506037 NYLON NUT M16 X 2 ECROU NYLON M16 X 2

25 4 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE

26 2 467344 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

27 1 079-HYD-004 |CABLE GUIDE FOR HYD EMERGENCY BRAKE VALVE PASSE CABLE VALVE FREIN HYD URGENCE

28 2 506009-4 |HEX.BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8
29.1 1 452506 BRAKE QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE POUR FREIN
29.2 1 Viens avec |VF 3-8 GAS F CAP BOUCHON DE VF 3-8 GAS F

452506

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (3/3) %

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (3/3)

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 2 223008  |ACCUMULATOR FIXING BRACKET BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEUR

2 1 470134  |ACCUMULATOR ACCUMULATEUR

3 1 451174 |6 M.JIC - 12 M.ORB 6 M.JIC - 12 M.ORB

4 2 501032 HEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z ECROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 Z

5 2 500114 HEX BOLT GR5 3/8-16 X 7 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7

6 1 451359  182505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP

7 2 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25

8 1 452000 1/2 QUICK COUPLER F RACCORD RAPIDE 1/2 M

9 1 452001 QUICK COUPLER 1/2 F RACCORD RAPIDE 1/2 F

10 1 322630 HOSE CLAMP SUPPORT DE HOSE

11 2 506122 HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8

12 1 506120 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30 VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30

13 1 506048 NYLON NUT M4 ECROU NYLON M4

14 1 325218 STEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN CABLE D'ACIER ASSEMBLE CROCHET ET GOUPILLE
15.1 2 451173 |6 M.JIC - 10 M.ORB 6 M.JIC - 10 M.ORB
15.2 1 465069 BRAKE BREAKAWAY VALVE VALVE DE RUPTURE FREIN
15.3 1 451262 |6 M.JIC - 10 M.ORB 90° 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°
15.4 1 234151 RETAINING WASHER SAFETY BRAKE RONDELLE DE RETENUE FREIN DE SECURITE
15.5 1 079-HYD-001 |[SPACER FOR HYD BRAKE EMERGENCY VALVE ESPACEUR POUR VALVE D'URGENCE HYD BRAKE
15.6 1 502044 LOCK WASHER 1/4 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4
16.7 1 506110 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 1.00 X 20 MM VIS HEX CREUX TETE CYLINDRIQUE M6 X 1.00 X 20 MM

16 2 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

17 1 470143 HOSE SUPPORT SUPPORT A BOYAU

18 4 234107 BRAKE OPTION PLATE FERRURE

19 2 467345 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

20 4 506103 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8

21 8 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75

22 4 506095 HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8

23 8 506012 HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8 BOULON HEX. M16 X2 X 40mm CL8.8

24 8 506037 NYLON NUT M16 X 2 ECROU NYLON M16 X 2

25 4 502006 FLAT WASHER 1/2 Z-SAE RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAE

26 2 467344 HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE

27 1 079-HYD-004 |CABLE GUIDE FOR HYD EMERGENCY BRAKE VALVE PASSE CABLE VALVE FREIN HYD URGENCE

28 2 506009-4 |HEX.BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8
29.1 1 452506 BRAKE QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE POUR FREIN
29.2 1 Viens avec |VF 3-8 GAS F CAP BOUCHON DE VF 3-8 GAS F

452506

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




25 - FREIN A AIR / AIR BRAKE

K

ANDERSON

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




25 - FREIN A AIR / AIR BRAKE

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 4 325064 AIR BRAKE BOOSTER CHAMBRE A AIR ASSEMBE FREIN

2 1 507040 SELF-DRILLING SCREW VIS AUTO-PERCEUSE

3 1 320068-1 CLAMP SERRE CABLE

4 16 502019 FLAT WASHER M10 Z RONDELLE PLATE M10 Z

5 8 506039 NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

6 1 325075 AIR TANK RESERVOIR A AIR

7 1 450074 PLUG 3/4 BOUCHON 3/4

8 1 325079 DRAIN VALVE SOUPAPE DE PURGE

9 1 450011 M NPT 12 - M NPT 12 M NPT 12 - M NPT 12

10 2 450072 PLUG 3/8 BOUCHON 3/8

11 1 450063 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE

12 4 506009-2 HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8

13 1 325481 AIR BRAKE RELAY-EMERGENCY VALVE VALVE A AIR RELAIS-URGENCE

14 10 325482 AIR CONNECTOR CONNECTEUR A L'AIR

15 1 325070 AIR FITTING ADAPTEUR A AIR

16 1 079-FRM-142  |AIR TANK SUPPORT, LEFT SUPPORT RESERVOIR A AIR GAUCHE

17 1 325073 AIR FITTING ADAPTEUR A AIR

18 1 325067 RED CONNECTOR CONNECTEUR ROUGE

19 4 506066 HEX BOLT M10 X 1,5 - 140 CL8.8 Z BOULON HEX M10 X 1,5 - 140 CL8.8 Z

20 1 079-FRM-142-S  |AIR TANK SUPPORT, RIGHT SUPPORT RESERVOIR A AIR DROIT

21 1 450108 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE

23 1 325066M YELLOW CONNECTOR CONNECTEUR JAUNE

24 1 325068 AIR HOSE TUBE A AIR

25 1 325163 MANUAL LOAD VALVE VALVE MANUELLE DE CHARGEMENT

26 1 451449 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE

27 1 325072 AIR FITTING ADAPTEUR A AIR

28 4 506001 HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.8 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8

29 4 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25

30 1 079-FRM-302  |VALVE SUPPORT SUPPORT DE VALVE

32 1 451463 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE

34 1 450022 6 M.NPT - 4 F.NPT 6 M.NPT - 4 F.NPT

35 1 325485 PNEUMATIC TEST POINT PRISE DE PRESSION PNEUMATIQUE

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




26 - FREIN A MAIN / HAND BRAKE é

ANDERSON
ADR BRAKE AXLES: | MONROC STEERABLE AXLES:
POSITION DU FREIN A MAIN POSITION DU FREIN A MAIN
HAND BRAKE POSITION HAND BRAKE POSITION
- RBM1400/RBM2000 - 200mm (5) | - RBM1400/RBM2000 - 203mm (4)
- RBMPRO 2000 - 200mm (5) - RBMPRO 2000 - 203mm (4)

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




26 - FREIN A MAIN / HAND BRAKE

ANDERSON

ITEM QT | PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 8 506124 |HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8

21 2 302511 |ANCHOR SHACKLE 3/8" HOT GALV. MANILLE D'ANCRAGE 3/8" GALV. A CHAUD

22 1 302597 |LONG CABLE HAND BRAKE RBM CABLE LONG FREIN A MAIN RBM

23 2 302506  |ROPE CLIPS AND THIMBLES (WIRE 1/4") ENSEMBLE D'ATTACHES POUR CABLE 1/4"

24 1 325165 |PULLEY POULIE

25 1 302516 |[TWISTED SHACKLE 5/16 MANILLE 5/16 TOURNE 90 DEGRES

26 1 302511  |ANCHOR SHACKLE 3/8" HOT GALV. MANILLE D'ANCRAGE 3/8" GALV. A CHAUD

27 1 302597 |SHORT CABLE HAND BRAKE RBM CABLE COURT FREIN A MAIN RBM

28 1 302506 |ROPE CLIPS AND THIMBLES (WIRE 1/4") ENSEMBLE D'ATTACHES POUR CABLE 1/4"

29 2 325160 |WHEEL SHOCK CALE DE ROUE

30 2 325161 |WHEEL SHOCK HOLDER SUPPORT CALE DE ROUE

31 8 502002 |FLAT WASHER 1/4Z RONDELLE PLATE 1/4 Z

32 8 506050 |HEX NUT M6 X 1 ECROU NYLON M6 X 1

33 1 404199  [CAUTION ROAD BRAKE STICKER DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTE

34 2 502019 |FLAT WASHER M10Z RONDELLE PLATE M10 Z

35 3 506039 [NYLON NUT M10 X 1.5 ECROU NYLON M10 X 1.5

36 1 304047 |SPRING RESSORT

37 1 325162 |HAND BRAKE FREIN A MAIN

38 3 506009 |HEX. BOLT M10 X 1.5 X 20mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 20mm CL8.8

39 3 502045 |LOCK WASHER 3/8 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8

40 2 245177  [LINK PLAQUE DE LIEN

41 1 245237  [SPACER 1/4" THICK FOR HAND BRAKE LEVER ESPACEUR 1/4" FREIN A MAIN

42 1 245238  |SPACER 3/8 THICK FOR HAND BRAKE ESPACEUR 3/8 POUR FREIN A MAIN

43 4 506037  [NYLON NUT M16 X 2 ECROU NYLON M16 X 2

44 1 502008-1 |FLAT WASHER 5/8 Z-SAE RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAE

45 3 506076 |HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8

46 1 506009-4 |HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8

47 1 079-FRM-219 |[HAND BRAKE LEVER LEVIER DU FREIN A MAIN

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM

















































30 -DIAGRAMME FREINS A AIR / AIR BRAKES DIAGRAM

K

ANDERSON

LIGNE DE CONTROLE ROUGE
RED CONTROL LINE

| _-l-l'l

St

LIGNE DE CONTROLE BLEU/JAUNE
BLUE/YELLOW CONTROL LINE

VALVE CONTROLE CHARGEMENT MANUEL
MANUAL CHARGING CONTROL VALVE

nE
@;jEtZZZZZZZZZZ
nEI
AVANT
FRONT
]
i;jﬁt::::::::::
i

@ 5/8"

@ 5/8"

®)
=

C__ [0

@ 3/8"

@ 5/8"

VALVE RELAIS D'URGENCE
'_\:) EMERGENCY RELAY VALVE
N

ESSIEUX FREINE ADR /
ADR BRAKE AXLES:
POSITION SUR LEVIER DE FREINAGE
POSITION ON BRAKING LEVER

«  RBM1400/RBM2000 - 175mm (4)
. RBMPRO 2000 - 175mm (4)

+  RBMPRO 1400 - 175mm (4)

ESSIEUX SUIVEUR MONROC /
MONROC STEERABLE AXLES:
POSITION SUR LEVIER DE FREINAGE
POSITION ON BRAKING LEVER
+  RBM1400/RBM2000 - 1563mm (2)
+  RBMPRO 2000 - 153mm (2)
+  RBMPRO 1400 - 153mm (2)

RESERVOIR A AR I
AIR TANK -
] @
| i
@ 5/8" -
@ 5/8"

POINT DE VERIFICATION (ARRIERE GAUCHE)/
TEST POINT (REAR LEFT)

SR E(®) s m—

CHAMBRE A AIR
I5n AIR CHAMBER

imn]
ARRIERE
REAR
i=a]
:::::::::::jm[ji
iz

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM







32 - LUMIERE DE ROUTE EUROPE / EUROPE ROAD LIGHT

ANDERSON

ITEM PART/PIECE

ENGLISH DESCRIPTION

DESCRIPTION FRANCAISE

NOTE

234208-22

ROAD LIGHT RBM (EUR)

LUMIERE DE ROUTE RBM (EUR)

900568

REFLECTOR

REFLECTEUR

319858

OVAL LED COMBO LIGHT

LUMIERE OVAL COMBO DEL

319857

CHROME HUB CAP

ENJOLIVEUR CHROME

325149

RED REFLECTING TRIANGLE

TRIANGLE ROUGE REFLECHISSANT

900821

REFLECTOR

REFLECTEUR

aAlalalalala

900583

LICENSE LAMP (CE NORM)

LUMIERE POUR LICENSE (NORME CE)

404194

CE STICKER

DECALQUE CE

404177

MADE IN CANADA STICKER

DECALQUE FABRIQUE AU CANADA

079-TAB-024

PLATE FOR EUROPE ROAD LIGHT

PLAQUE LUMIERE EUROPE

507087-4

BUTTON HEAD SCREW 8-32 x 1/2

VIS A MACHINE 8-32 x 1/2

501050-1

HEX NYLON LOCKNUT GR5 8/32 Z

ECROU NYLON IND HEX GR5 8-32 Z

506030

HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.8

BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8

506051

NYLON NUT M8 X 1.25

ECROU NYLON M8 X 1.25

079-EUR-011

RBMPRO ROAD PLATE SUPPORT

SUPPORT DE PLAQUE RBMPRO

—\—\oooooooow—\—\r\)wl\:ml\)oo—\g

CIRTISYISTIIENT BN 911N P P g o RS BB B

404183

25 KM/H STICKER

DECALQUE 25 KM/H

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM




33 - LUMIERE DE ROUTE AMERIQUE / AMERICA ROAD LIGHTS

ANDERSON

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 1 234208-25 |ROAD LIGHT DEL RBM (AME) LUMIERE DE ROUTE DEL RBM (AME)

2 2 079-TAB-023 |]AMERICA ROAD LIGHT PLATE PLAQUE LUMIERE AMERIQUE

3 1 325145 |SLOW VEHICULE TRIANGLE TRIANGLE VEHICULE LENT

4 2 507040 |SELF-DRILLING SCREW VIS AUTO-PERCEUSE

5 8 506030 |HEX.BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.8 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8

6 8 506051 NYLON NUT M8 X 1.25 ECROU NYLON M8 X 1.25

7 8 404009 |STICKER REFLECTOR RED/WHITE (BY FEET) DECALQUE REFLECTEUR ROUGE-BLANC (AU PIED)

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM































36 - BARRE ANTI-ENCASTREMENT / UNDERRUNNING BAR $

ANDERSON

@ Ty e | RBM1400/2000 ONLY / RBM1400/2000 SEULEMENT]

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0 GRPANDERSON.COM




36 - BARRE ANTI-ENCASTREMENT / UNDERRUNNING BAR

ANDERSON
ITEM| QTY #PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE

1 6 501037 HEX NYLON LOCKNUT GR51-8Z ECROU NYLON IND HEX GR5 1-8 Z

2 1 079-FRM-DV_|[REAR UNDERRUN BUMPER BARRE ANTI-ENCASTREMENT

3 2 | 079-FRM-DW |REAR UNDERRUN BUMPER SUPPORT SUPPORT BARRE ANTI-ENCASTREMENT

4 4 500333 HEXBOLT GR51-8 X5Z BOULON HEX GR51-8 X5Z
5.2 1 467009 CYLINDER CYLINDRE

6 2 500332 HEXBOLT GR51-8 X4 1/2Z BOULON HEXGR51-8 X4 1/12Z
71 3 451260 6 M.JIC - 6 M.ORB 90° 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°
7.2 1 467009 CYLINDER CYLINDRE
7.3 1 466989 HYDRAULIC VALVE VALVE HYDRAULIQUE

7.4 1 451381 6 M.ORB - 6 F.JIC TOURN. 6 M.ORB - 6 F.JIC TOURN.

7.5 2 451171 6 M.JIC- 6M.ORB 6 M.JIC- 6M.ORB

7.6 1 450574 5100-06-06 HOLE 1/32 5100-06-06 ORIFICE 1/32

7.7 1 322294-1 |GREASE FITTING 1/8 NPT 90 DG GRAISSEUR 1/8 NPT 90 DG

8 16 506080 HEX. BOLT M16 X 2.5 X 50mm CL8.8 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8

9 16 506038 NYLON NUT M20 X 2.5 ECROU NYLON M20 X 2.5

10 2 450862 HYDRAULIC FITTING ADAPTEUR HYDRAULIQUE

11 2 450972 FJIC6-MJIC6TE FJIC6-MJIC6TE

12 1 404394 STICKER RBM UNDERRUNNING BAR DECALQUE RBM BARRE ANTI-ENCASTREMENT

13 1 079-TAB-232 [STOPPER BUTEE RBM1400/2000 ONLY / RBM1400/2000 SEULEMENT
14 2 506040 NYLON NUT M12 X 1.75 ECROU NYLON M12 X 1.75 RBM1400/2000 ONLY / RBM1400/2000 SEULEMENT
15 2 500719 CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 50 CL8.8 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 50 CL8.8 RBM1400/2000 ONLY / RBM1400/2000 SEULEMENT

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) GOP 1J0

GRPANDERSON.COM










ANDERSON

GROUPE ANDERSON

5125 de la Plaisance
Chesterville (Québec)
CANADA GOP 1J0

Email : support@grpanderson.com
Tel. : 1-819-382-2952

Fax. : 1-819-382-2218
grpanderson.com



	079-RBM2000PRO-PAGE-TITRE-PART_MANUAL-LIVRE_DE_PIECES
	00 - RBMPRO2000 - GENERAL
	01 - ALL VERSIONS - TIMON
	02 - ALL VERSIONS - CHASSIS - FRAME
	02 - RBMPRO2000 - CHASSIS - FRAME - SUPPLÉMENT
	03 - RBMPRO2000 - CONVOYEUR DROIT - 079-CON-BI-2
	04 - RBMPRO2000 - CONVOYEUR GAUCHE - 079-CON-AS-3
	05 - RBMPRO2000 - ARBRE À CONVOYEUR - 079-CON-BF-2
	06 - RBMPRO2000 -  POUSSOIR À BALLE
	07 - RBMPRO2000 - RAIL POUSSOIR - 079-POU-BR
	08 - ALL VERSIONS - TANDEM SANS FREIN
	09A - ALL VERSIONS - TANDEM AVEC FREIN
	10 - ALL VERSIONS - JACK
	12 - RBMPRO2000 - BRAS 1 - 079-BRS-AC-5
	13 - RBMPRO2000 - BRAS 2 - 079-BRS-AC-5
	14 - RBMPRO2000 - PINCE - 079-BRS-AC-5
	15-23 - RBMPRO2000 - CYLINDRES REMORQUE & BRAS
	25 - ALL VERSIONS - FREIN À AIR
	26 - ALL VERSIONS - FREIN À MAIN
	27 - RBMPRO2000 - DÉCALQUES
	28 - RBMPRO2000 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE - HYDRAULIC DIAGRAM
	29 - RBMPRO2000 - DIAGRAMME ÉLECTRIQUE - 079-GENERAL-RBMPRO2000
	30 - ALL VERSIONS - DIAGRAMME FREINS A AIR
	32 - RBMPRO2000 - LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE
	35 - RBMPRO2000 - LSS - DIAGRAMME HYDRAULIQUE
	36 - ALL VERSIONS - BARRE ANTI-ENCASTREMENT



